1

证券代码：002567     证券简称：唐人神     公告编号：2021-126

唐人神集团股份有限公司

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 21 日召开第

八届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于调整担保相关内容的议案》（具

体内容详见公司于 2021 年 6 月 22 日刊登在巨潮资讯网的《关于调整担保相关内

容的公告》）。根据深圳证券交易所相关信息披露的要求，现将上述公告补充说明

如下：

公司本次新增担保对象均为公司合并报表范围内的控股子公司，公司对其在

经营管理、财务、投资等方面能进行有效控制，其具备相应的偿债能力，财务风

险处于公司有效控制范围之内，且上述控股子公司的其他股东持股比例较低，因

此其他股东未按持股比例提供相应担保或反担保。公司本次调整担保相关内容，

是基于公司、子公司业务发展的实际需要，不存在损害公司及股东特别是中小股

东利益的情形。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二一年六月三十日